
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace 

Osvoboditelů 380, 440 01 Louny, tel.: +420 415 655 489, e-mail: skola@oasoslouny.cz, web: http://oasoslouny.cz, datová schránka: zyhxgae 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany 

Objednatel 
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, p.o. 
Sídlo: Louny, Osvoboditelů 380 
Zastoupený: Mgr. Simonou Vágnerovou, ředitelkou školy 
IČ: 14451042 
DIČ: CZ14451042 
Bank. spojení: ČSOB 
číslo účtu: 167762648/0300 

Zástupce pro věcná technická jednání: 
Ing. Jukl, zástupce ředitelky pro TV 

dále Jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
Název/Jméno Luminet sr.o. 
Sídlo: Pod Nemocnicí 2503 
Zastoupený: Lukáš Tymich 

IČ:(RČ) 24695734 
DIČ: doplní účastník 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních i technických: Lukáš Tymich 
E-mail: info@luminet.cz 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO 

I. 
Předmět smlouvy a díla 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při zhotovení díla: 
„Rekonstrukce propojení budov datovým spojem" (dále „předmět plnění" nebo „dílo") za 
podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato smlouva 
odkazuje. 

Předmětem plnění jsou úpravy stávajícího zařízení Alcoma s cílem zrychlení datového 
spoje. Budovy k propojení, vše Louny: 

lz4 



Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace 

Osvoboditelfl 380, 440 01 Louny, tel.: +420 415 655 489, e-mail: skola@oasoslouny.cz, web: http://oasoslouny.cz, datová schránka: zyhxgae 

č. p. 380 Osvoboditelů - sídlo, škola 

HW upgrade za Alcoma AL80LP v kapacitě 1 Gbps - 87.000,- Kč bez DPH 
(obsahuje výměnu 2x ODU jednotek+ 2x chráněných svorkovnic+ 2x anténní 
systém 60cm, HW upgrade je podmíněný vrácením starých ODU jednotek, 
svorkovnic a antén), záruka 24 měsíců 

č. p. 2684 dílny Říční 
HW upgrade za Alcoma MP600 (10GHz) v kapacitě 250Mbps - 81.000,- Kč bez DPH 
(obsahuje výměnu 2x ODU jednotek+ 2x chráněných svorkovnic, použití stávajících 
antén, HW upgrade je podmíněný vrácením starých ODU jednotek, svorkovnic a 
antén), záruka 24 měsíců 

č. p. 2636 škola Postoloprtská ulice 

HW upgrade za Alcoma MP600 (10GHz) v kapacitě 250Mbps - 81.000,- Kč bez DPH 
(obsahuje výměnu 2x ODU jednotek+ 2x chráněných svorkovnic, použití stávajících 
antén, HW upgrade je podmíněný vrácením starých ODU jednotek, svorkovnic a 
antén), záruka 24 měsíců 

Předmět díla je podle obsahu nabídky VZMR ev.č. VZ-T 8_2021 - ,,Rekonstrukce 
propojení budov datovým spojem" uvedeném v nabídce zhotovitele ze dne 25. 6. 
2021. 

11. 
Doba a místo provedení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu nejpozději do 1. 1 O. 2021. 
2. Místem provedení díla jsou budovy Louny 

č. p. 380 Osvoboditelů - sídlo, škola 
č. p. 2684 dílny Říční 
č. p. 2636 škola Postoloprtská ulice 

1. 

Ill. 
Cena díla a platební podmínky 

Cena díla je sjednána ve výši: 
- 249.000,- bez DPH 
- 301.290,- včetně 21 % DPH. 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky ev.č. VZ-T 8_2021 - ,,Rekonstrukce 
propojení budov datovým spojem" uvedená v nabídce zhotovitele ze dne 25. 6. 
2021. 
Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje 
veškeré náklady spojené s realizací díla. Sazba DPH se řídí příslušným právním 
předpisem. Zhotovitel není oprávněn žádat změnu ceny díla ze žádného důvodu (např. 
že provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno). 

2z4 



Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace 

Osvoboditelů 380, 440 01 Louny, tel.: +420 415 655 489, e-mail: skola@oasoslouny.cz, web: http://oasoslouny.cz, datová schránka: zyhxgae 

Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny 
okolností. 

2. Daňový doklad - faktura vystavená zhotovitelem lhůta splatnosti, která činí 21 dnů ode 
dne doručení. 
Faktura bude objednateli doručena v listinné podobě nebo v elektronické podobě do 
datové schránky. V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, objednatel 
není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného 
odkladu, a to nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli 
k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího 
veškeré náležitosti. 

3. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Pokud je zhotovitel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet 
zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně zhotovitele. Obě smluvní strany se 
dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu 
objednatele. 

IV. 
Splnění závazku (provedení díla) 

1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli 
v místě provedení díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu o předání a převzetí díla 
(dále i jako „Protokol") oběma smluvními stranami. Dílo není předáváno a přebíráno po 
částech. 

v. 
Odpovědnost zhotovitele 

1. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě. 
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 
3. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného díla (po odstranění všech 

výhrad). Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za 
vady díla. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

3z4 



Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace 

Osvoboditelů 380,440 01 Louny, tel.: +420 415 655 489, e-rnait: skola@oasoslouny.cz, web: http://oasoslouny.cz, datová schránka: zyhxgae 

X. 
Podpisy smluvních stran 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Zástupce zhotovitele je oprávněn podepsat tuto smlouvu za zhotovitele v souladu 
s Obchodním rejstříkem nebo Živnostenských rejstříkem. 

3. Mgr. Simona Vágnerová v souladu se svým jmenováním statutárním zástupcem a 
zřizovací listinou. 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své podpisy. 

/)f'lt. 'CL1 V Lounech dne l ť , ~ 

,I 
Zhotovitel: ,/ 

/ 
,ť, 
I 

Objednatel: 

Jednatel za Luminet s.r.o. Mgr. Simona Vágnerová 
ředitelka školy 

4z4 


